S. Arhenolt, S. Bernoelt, qui vindicione ista pariter fieri et firmare

rogaverunt. S. Gotoltbolt. S. Arnebert. S. Florentino. Tresbertus ro-

gatus subscripsit2. Petrus rogatus subscripsit. Suavus rogatus sub-

1
[En février 923 vingt-septième année

du règne de Charles le Simple, les nones

tombant. 'un mercredi, le lundi dans les

nones est le 3.1

2
[En notes tironiennes, ainsi que les

subscripsit suivants.]
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923, mai.

29.

scripsit. Eldradus rogatus scripsit, subscripsit, datavit die dominico

ante medio mense madio in anno xxvn regnante
domno nostro

Karlo rege.

(Au dos :) Antei in Turre.

236.

CHARTA QUA BERTRAMNUS ET ELDEARDIS, UXOR EJUS, VENDUNT ANTIDIO VINEAM

IN VILLA TURRE.

(Bibi. nat. cop. 4-y3.)

Domino et magnifico frater Antidio, emtore, ego Bertramnus et

uxor sua Eldeardis2, venditores. Constat nos ita vindedimus oc est

vinia qui est in pago Matisconens, in agro Marciacens, in villa Turre;

qui terminât ad mane terra Bertram ad ipso venditore, ad medio die

terra Grimolt, ad seris terra ipso Grimolt, ad cercio terra Sancti

Vincenti; abet in longo perticas agripinales vi, et in lato in quisco

fronte perticas m; infra ista terminacione vel perticatione ad inte-

grum nos vobis vendimus, tradimus adque transPundimus; similiter.

vendo vobis illa rada qui ad ipso curtilo aspicit, quod genitor meus

mihi dimisi, quod ad ulltur (sic)advenire debet, de duas partes octava

parte ad integrum vobis vendo, ad capulandum vel ad porcos insagi-

nandum, et unde accipio de vos precium in presente, sicut inter nos

bene complacuit atque convenit, in feos cumpreciatos, valentes libras.

n tantum,et jam dicti ut faciatis quidquid volueris; et si quis vero,

quod minime fiere esse credimus, si ego nos ipsi, aut ullus de eredi-

bus nostris, vel quislebit ulla emissa persona, qui contra anc ven-

dicione ista venire aut agere temtare presumserit, una cum tercia

fisco auri uncia tercia parte cumponat, et presens vindicio ista ad vos

facta omnique tempore fîrraa permaneat, cum stibulacione subnixat.

Peut-être s'agit-il ici du dimanche

15 mai g 25 [ante med. mens.) mais la date

du règne ne concorde pas la vingt-sep-
tième année du règne de Charles le Simple

correspond à g23, en comptant les années

à partir de 897. [Texte Eldeardus.]
`

3 Ce mot ne paraît pas avoir ici le sens

que lui donne le glossaire de Du Cange.
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923,
25 décembre.

Actum Marciaco vico puplice. S. Bertram, S. Eldeardis, qui vendi-